
Den matek si připomněli také v mateřince
ANTONÍN HŘÍBAL

Tachov – Secvičeným pás-
mem písniček a říkanek po-
těšily děti své rodiče a další
návštěvníky na besídce v Ma-
teřské škole Pošumavská v
Tachově. Zhruba hodinové
vystoupení si připravili ve
všech čtyřech třídách školky.
U předškoláků na závěr při-
šlo také na malé divadélko.
Předem učitelky rodičům ne-
prozradily, že půjde o pohád-
ku O Smolíčkovi. Diváci ji po
pár minutách poznali. Před
odchodem dostaly maminky
od dětí dárky v podobě kera-
mických srdcí, které vytvoři-
ly v tachovském Domě dětí a
mládeže. Besídkou
tak v mateřince ve
středu oslavili Den
matek. Odměnou pro
šikovné děti byl bouř-
livý potlesk jejich ro-
dičů.
Fotogalerii najdete na
Tachovskydenik.cz POHÁDKU O SMOLÍČKOVI sehrály děti na závěr besídky pro rodiče. Foto:Deník/Antonín Hříbal


